РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2015г.                                                                                                                  № 14

О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
на территории избирательного участка № 215

В соответствии с частью 8 статьи 17 закона Орловской области от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области» в целях информирования избирателей при проведении дополнительных выборов депутата Песоченского сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области по одномандатному избирательному округу № 1 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальное место для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 215 по адресу: Орловская область, Верховский район, д.Сухотиновка, ул.Дачная, д.6 помещение фельдшерско-акушерского пункта (внутренняя стена справа от входа).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                В.М. Вепринцев